
Wojewódzka Komisja Konkursowa 

Podkarpacki Baltie w Rzeszowie 

 

 

WIJ. 5563.25.2.2020 

 

Zatwierdzam: 

 

17.12.2020 r. 

Małgorzata Rauch 

Podkarpacki Kurator Oświaty 

 

 

DECYZJA WOJEWÓDZKIEJ KOMISJI KONKURSOWEJ 

PODKARPACKI BALTIE  

z dnia 17 grudnia 2020 r. zmieniająca regulamin organizacji konkursu tematycznego  

Podkarpacki Baltie 2021 dla uczniów szkół podstawowych województwa podkarpackiego 

 w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Na podstawie § 1 pkt 1) rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 27 listopada 2020 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020.2111) zarządza się co następuje: 

 

w regulaminie organizacji konkursu tematycznego Podkarpacki Baltie 2021 dla uczniów szkół 

podstawowych województwa podkarpackiego  w roku szkolnym 2020/2021w załączniku nr 1 

wprowadza się następujące zmiany terminów etapu szkolnego:  

 

Lp. Zadanie Termin 

1. Etap szkolny 4 lutego 2021 r. 

2. Udostępnienie zadań na Platformie 5 lutego 2021 r. 

3. Wgląd do prac oraz ocen uczestników na Platformie 
od 5 lutego 2021 r. 

(przez 3 dni robocze) 

4. Składanie zastrzeżeń do 10 lutego 2021 r. 

5. Rozpatrywanie zastrzeżeń do 17 lutego 2021 r. 

6. 
Opublikowanie listy uczestników zakwalifikowanych       

do etapu rejonowego wraz z listą rankingową 
19 lutego 2021 r. 

 

Zastępca Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Komisji Konkursowej  

Podkarpacki Baltie 

Stanisław Fundakowski   


